FAX-Bestellvordruck
  AL - WBX - SHOXX / Premium
  Diamant-Wandsägeblatt / Segmenthöhe 20 mm (17+3)
  für stationäre Maschinen bis 25 KW
                                                                      ( Made in Germany )
Merkmale: Diamant-Segment am Kopf breiter, als am Fuß
z.B. 4,7 – 4,5 mm (sehr guter Freischnitt)
sehr hohe Standzeit, Naßschnitt
Standardbohrung 60 mm, Teilkreis bitte angeben
Einsatz:          Stahlbeton, Beton-Universal
Ø in mm Segmentbreite Art.-Nr.
Preis in € /
Stck
Bestell-
menge
600 mm 4,7 mm / 4,5 mm B.WBX..600.49 377,--
650 mm 4,7 mm / 4,5 mm B.WBX.650.49 410,--
650 mm 5,1 mm / 4,9 mm B.WBX.650V.49 465,--
800 mm 4,7 mm / 4,5 mm B.WBX.800.49 612,--
900 mm 4,7 mm / 4,5 mm B.WBX.900.49 755,--
1000 mm 4,5 mm / 4,3 mm B.WBX.1000.49 839,--
1200 mm 4,5 mm / 4,3 mm B.WBX.1200.49 1.175,--
___________________ _________________________ ______________________________
          Datum                   Unterschrift                     Stempel
Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt. und Versandkostenanteil   -    Lieferung per DPD
ampere-line   -  Diekamp 69   -  48231 Warendorf    -   Tel. 02581-78091   -   Fax 02581-63087
    5.14